МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

07.08.2018                       № 480

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Городской Думы города Таганрога

по 6-му избирательному округу

Карагодина В.В.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 части 4 статьи 37 Устава муниципального образования «Город

Таганрог», пунктом 2 части 1 статьи 6 Регламента Городской Думы города Таганрога,

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, на

основании письменного заявления Карагодина В.В. о досрочном прекращении депутатских

полномочий, Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия депутата Городской Думы города Таганрога по 6-му

избирательному округу Карагодина Владимира Владимировича в связи с его отставкой по

собственному желанию 25.07.2018 года с 09.00.

2. Прекратить полномочия председателя и членство депутата Городской Думы города

Таганрога Карагодина Владимира Владимировича в постоянной комиссии Городской Думы

города Таганрога по социальной политике, труду и защите прав граждан.

3. Признать утратившими силу:

3.1. абзац 7 пункта 1 Решения Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 1

«О составе Городской Думы города Таганрога шестого созыва»;

3.2. подпункт 3 пункта 2 Решения Городской Думы города Таганрога

от 19.09.2014 № 6 «Об утверждении составов постоянных комиссий Городской Думы города

Таганрога»;

consultantplus://offline/ref=E7E5A79E985BAC9208E3A5E5D534BDCEC3876004E53C99FCE68570A6508EA0B0F4AF2BrA75O

2

3.3. Решение Городской Думы города Таганрога от 29.11.2016 № 262

«Об утверждении председателя постоянной комиссии по социальной политике, труду и защите

прав граждан Городской Думы города Таганрога».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

5. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                  И. Титаренко